

Juven Consulting AB

559298-9700

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



JUVEN CONSULTING

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Juvén, Verkställande direktör
2023-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Juven Consulting har sitt säte i Kungsbacka och är expert inom effektivisering och digital omställning av företags verksamhetsprocesser. Genom att implementera moderna teknologier och automatisera rutinuppgifter uppnås betydande framsteg när det gäller produktivitet och kostnadseffektivitet. Vårt fokus på ett inkluderande och coachande ledarskap hjälper till att skapa en företagskultur där idéer får blomstra och där alla medarbetare känner sig delaktiga och motiverade.

Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-01-28 - 2022-03-31
Nettoomsättning	89 770	59 086
Resultat efter finansiella poster	54 363	25 102
Soliditet (%)	70	73

Nettoomsättningen har ökat vilket visar framgångsrika strategier och marknadsinsatser. Vi har utvidgat kundbasen, förbättrat tjänsterna samt erövat nya affärsmöjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	19 931	44 931
Balanseras i ny räkning		19 931	-19 931	0
Årets resultat			42 422	42 422
Vid årets utgång	25 000	19 931	42 422	87 353

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 931
Årets resultat	42 422
Summa	62 353
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	62 353
Summa	62 353

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-01-28 - 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 770	59 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 770	59 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 544	-5 241
Övriga externa kostnader		-27 879	-28 743
Summa rörelsekostnader		-35 423	-33 984
Rörelseresultat		54 347	25 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Summa finansiella poster		16	0
Resultat efter finansiella poster		54 363	25 102
Resultat före skatt		54 363	25 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 941	-5 171
Årets resultat		42 422	19 931

Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 000	4 500
Övriga fordringar		25	25
Summa kortfristiga fordringar		38 025	4 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 960	56 979
Summa kassa och bank		85 960	56 979
Summa omsättningstillgångar		123 985	61 504
Summa tillgångar		123 985	61 504
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 931	0
Årets resultat		42 422	19 931
Summa fritt eget kapital		62 353	19 931
Summa eget kapital		87 353	44 931
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		10 000	10 000
Summa långfristiga skulder		10 000	10 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 112	5 171
Övriga skulder		9 520	1 402
Summa kortfristiga skulder		26 632	6 573
Summa eget kapital och skulder		123 985	61 504

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2023-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Juven Consulting AB, 559298-9700
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven
Kungsbacka

Johan Juvén
Johan Juvén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-27